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S ETHNES e e A

mevEwncdigfien Gegenftande

I
Nllgemeine Vevordnungen und Provingial - Verfilgungen.

fber dle fw dem oberrBeinifchen Anseigeblatt pro 1813 enthaltenen

Mo, Perichts « Crftartungen und NAtten s Cins MR

| A. Eandesherelide. {enbungen @b friminal s Werbredhen in
i Ginberufung aller, vom Staabs - Kapitain Fdllew , wo ver Urheber des Berbrechens
abwdrts, in andwdirtigen Kriegsdienften eoteder gar nidt audgefundichaftet
ftehenden ®rofigerzogl, Unterthanen 28 oder nicht habyaft gemaddt werden tann 74
@eneral » Parbon 7% Ortévorgefetren, dad eingerdumte Befugs
Organijation eined fregmilligen Kavalleries ni@ der, Rechtdftreite yu enticheiden gb
Slorpé pon der Lamdwehr 10T fhaginiven und Ouadranguliren der Unters
Polizey « Berordnung in der Rejiven;ftadt {udbungsd » Attcn, dann Dad Numeriven
Sarldrube 29 ber Fragen und Yntworien betr, 79
Privilegium filr ble Stadt Konffang 74 Repeption meprerer Rechraprattifanten 104
Stener » Hus{doreiben far dad Jabr 1813 3¢  Sportels Bejug fir Urtheile berr. 19
Berluft gwever Grofhery Badif, Schulde Srraflofigteir, bie unehelidh gefdymwdingers
| Confignationen 101 ten Dirnen betr, g?
| Werwendung milber Beptrdge flr dad T abellen hider Ganten und friftl. Projefie 62
| ®rofbergogl. Bavifde Truppenltorpd 38 Tars Epomlﬁ- ;um Ete_:w:l ¢« Frepheit
ver milden Stiftungen betr. 3
[ B. $ofgeridtiidye. Werbanblungen bey furitarif, Appelationen 10
Qlufnabme , unoclftdndige, geridtlicher Borangeige ben vorfallenden widigern
Prototolle radficplich ver ®egenwart Berbredyen betr, 73
ped Beamien und der Wnterfdyrift ded Banvel » Klagen wegen Biehmangeln 9o
| Siftuard beiv, 31 Welger, Aovolat, dea verftorbenen, betr, 39
| 11,
| freis» Diveltovial, BVerfagungen.
H A. des Geelreifes, T B. des Donaulreifed, o
| Befolgung der allgimeinen Beifilgungen Pudgangtoll von Hanfieamen betr, 103
in bes: Frevburger Unjeigeblett von den Belanntmadung der evledige werdenden
Wehbrden ded %rd‘rr jed betr. 104  Sdulbienfie 28
Eglabu%g ves Dombapitularen Frepherrn Belobung der Fndividuen , welde fid
. von_Htoll 19 durdy vic Yusbreitung der Schugpodens
Bepirdge, frepwillige, gur Unterfiligung Smpfung vorgliglicdh audgégeidynet haben 9
franfer, vermwunbeter unb  gefangemer Berldte in Sdulfaden betr, 52
: Krieger betr, 1o DBevtragdsBerpdltniffe ver 3ehndheren bey
{ Softruftionen und Jollgefee fir Ucciforen gu Rirchenbaulichleiten betr, 38
Watanred Curtianified Stipendinm i1 @infendung von Vorfiebungen an bad
—  Janiftpes — 77  SKreiss Divebtoriom betr, 53
—  Surgianijde Stipendien 93  Eingichung des Jolls und Ehauffees Gelred 8o
: i

Regid. 3 Unjerghl, 1813,
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Ucberidplige bey Beaufliarungen von

Gemeindon, Kivdhen und Stiftungen

“Criduterung ju der Werordaung wegen
Birger: Rufnabmen

&6 hudung auf die in baé Yand {idy efnldlecis
deuden Berrliger und Geldpreller

Biudits Ediroten und Mablen betr,

‘Webubrenbeyug bey DifpenfationdsEribell,

Sevablujung  ted Nusgangdzoiled vom
Sad over Malter Sprener von 4 Iy,
auf 2 Fr, betr.

Eduppoden s Smpfung betr,

C. des Wiefenlreifed.

Velebung der Jndividuen, weldye fAdh
durch dic Yusdbreitung der Schutipodens
Jmpfung vorjiglidh audge;eichner haben

Gertifitare gur Erwirfung ber Naturalifas
tiond » Vejcheive ped frany, Grof« Ridys
ters berr,

Verfauf und Reparation der Schmwarjrodls
ber s lbren

D. des Kingiglreifes.

Stedbrief auf Ludwig Fohann und feine

Ehefrau
E. des Nefarfreifed.

E’tedb[ﬁ:f auf ben Kivdhenfchaffrer Yudr,

Diy
F. ved DreifamPreifes.

Abgabe der Geldgrichen fiir geldéten Accls

Dibgabe der Huaddfiencr von Wirthen,
weldye Giterfubren beherbergen, betr,

Nbgabd« Scbishien flir herrjchafil, Poftmas
gen s Paquete f

RUblangung ber Befoldbungsd = Naturalien
fiiy Staatddicncr betr.

Abicheiftem von Girterbefdhreibungen bety.

ccid » Abgabe von Molzer, Fridyten berr,

Qlccid = Vagug vou Holz, weldyed an Kangs
leven, femter , Gefdngniffe und Wajdps
ftuben abgegeben wird, betr,

Qlccis » Entrichrung ted von den Wheinfdhifs
fern und ihien Sdiffd « Knechten auf
pem Rbein {eloff Fonjummirt wersenden
9eined betr,

flccid = Enirichtung vom Branntweinbrens
nen in fremden Seffeln betr,

Crirnerung, tic Clnfendung der Niffe und .

18
18

16

56
21
68
24
44

70

72

66
78

Rccid s Erbbhung vom Efig

Uccid von den herrfdafel, Kdufen ober elns
gcheuden Waaren berr,

Yccid von Gloden betr,

Yccis von wetdgenbranntwein betr,

Ungefgen, die bep den Uccifern gemadyt
weiben, betr,

Unjeige ber dicfeltigen Gemeinden, wels
e an Bberrheiniiche Gldubiger ftéu[brn

ufnabme newer Prdparanden an dem
Sdulchrers Jnftitu i Raftatt ~

ﬂ!u[uternam‘!ejt ber Joller und Accifer auf
ble Qualitar ver eingeflipre werdenden
Branatweine berr,

Auffuchung und Auslieferung der Refrals
feurd und Ertheilung ber S.Baubcrbﬁmer
an Sonferiprionspfichige

Uufftellung cined eigenen Lehrerd fir bie
frany. Spradye an ver Stade{dule ju
Cubingen

Uufficyeds Prlegichaft fber den Ferbinand
von Harfdh :

Nusgangéjoll von den auferhalb Lanbesd
gthenoen @hlefricheen bety,

Uudgangdoll von Hanfjaamen betr,

Hudftellung ver BVezirks » Uergte in Hinficht
ber Miligpflichrigen bery,

Yuéwandernden find die Manumiifionss
{cheine nidyt eber juzuftellen, als bis fie
;]!rd[ianba priftirt ober voenigftens dae
fr hinldngl, Sidheryeit geleiftet haben

Defolgung der Werordnung vom § 1810
Regierungsblart Nro. 5, vad Mittheis
len ber Rirdhen s Redynungen betr,

Befrepung tingiger Sbdhne vom Militais
Dienfle burd) Sehung an dbas Snbe der
Referve bebr,

Belobung der Herste und FWunddrgte, die
fich burdh die Nutbreitung der Schuls
poden » Jmpfung voriiglich auegescidys
net haben

Belobung bed Ynton Enderiin von Lanbel

Benehmen der Granyzeller bep Einflhhrung
von Waaren, weldye inldndifchen Hane
beldlenten gebbren

Befiimmung, ndpere, den Accié » Bejug
bey vorbehaltemer  Ratifitation  ciner
Berfteigerung over cined Plandocrtanfs
betr,

Nea.

8o
94
72
80
34
I6

51
66
23

34
28

41
59

23
41
92

75

104
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B ftimmung, nibere, und Erweiterung der
Berorenungen fiber die BVirzollung der
von auéldndifhen Krdmern und Haufie
rern in vad @rofherzoathum cingeflihre~
werbenben MBaaren bete.

Befiimmung, ndhere, die Erhebung dev
Rifegéiteuer betr, .

Beftimmungen , ver{dpiedene, bey Difpens
fationen in Ehefachen

Befilmmung , ndhere, wenn der Unfprudy
auf die Tegte Rejerv s Numer fiir cinen
;Inselmn Sobn geliend gemadyt werden

ann

Beftimmung , ndbhere, wenn die Sdhne in
Konfiriptions s Fallen bden Eltern jur
Unter fiigung 3u belaffen find

Detreffuifi, vad bem Dreifambreid uges
{dhievene, ber Kriegdfoften fiv bie Wos
nate Marg und April ded Japid 1813
pr 5793 fl. belangsnd ;

Bey den nach ber Jichung aufgetrerenen
Millpflicgtigen bat die Evitral s Bors
ladung ju unterbleiben

DBy Liegenfcbafidoertiufen , bebungene
Edlhffclgelver find bey Berrechnung
per Accidfchuldigheic bem SKaufidilling
bepzufdlagen

B jablung der Tars Sportel» und Steme
pels Betrdge in Partheyfachen von Seis
ten Der Uppolaten betr, ¢

Bejug der Sporteln bey Difpenfationen
in Ehefachen betr,

B jablung ted Uccifed und bed Dhmgelbed
von jedemt Malter Gevften betr,

Gonfeription, beg ber, Tonnen Ddie hintern
Numern mit ben vordern taufden

Denjenigen, welde nrlundlid) fid) auds
weifen, dafi ihre Naturalifation fribes
ald die Bercinigung ihres Geburtéortd
mit bem frang, Meiche erfolgt ift, voers
ben anf Unmelten oon den Krelddirels
torien varhber bie erforderlichen Crrtifis
fate audgefertiget

Depofiten s Tabelle, die eingufendende

Durdyfubr bed fremden Saljeé betr,

GEhrenbelobnung ved Schullehrers Wuthens
rieth

€infujr, by ber, Dder Solonialwaaren

LANDESBIBLIOTHEK

Beftfmmung, nahere, den Accld und Ohm: LB
geld pom gmm’d}gmbramumcin betr, 87

45
20

16

21

14

It
20

59

am Abladungds Orte
werben

Eigeuthlimer eined Keffeld, der bad Brannts
weinteffelgelo entvichrer, Fann feine eiges
nen Provutre ohne eitere Acciss Enta
ridprung Brennen

@Einbefdrderung der Ab{chriften der Huubdés
mi?-lﬂ’ﬂ mit ben Taxen an bie Domals

mial » Berwaltungen

Cinfendung dex Berichre wegen Cinfilhrung

o bey Scpulpramien betr,

Einjenbung der Srbfteucr»Berlafen{dafide
Abten betr.

@lnjendung dex i vorigen Jahre tn jedem
Umebejirbe abgehalienen Biehmarkre

Einjendung dex Jugipienten » Tabellen

Einjendung ber Kivchen» und Sriftungss
Recynungs » Exivafte pro 1812

Eigfeunbnngs » Termin der PlegichaftdsTas

ellen

Ginjendung der Tabellen fber vermwilligte
UnterftiBungen fir vad Jabr 1812 berr,

Giuf&l;;brung ber Waaren ausd dem Yuéland

Ginfenbung ber Settel, Confignationen dber
unfidndige @innahmen uud Audgaben

Ginfparren ver auf den Landftrafien lics
genden tobten Pferbe betr,

Clufendung der Juwadds und Abgangss
Tabelen fiber Brandverficherungs s LUns
fdplidge vom Senner 1812 bid dahin 1813

@ingug ver ordinaiven Steuern

Grhebung der Tetter » und Wafferr Schids
pen in Beyichung auf Stener» auch Bos
berts und Sehen . Sind» Nachlaffe betr,

Gihyebung ciner auferordentlichen Kricgss
fteuer betr,

@rinnerucy an bie femter: bie Einfens
bung bder Beoblterungd » Tabelle pro
1812 betr, £

Grinnerung, tad Einbringen ber auferors
pentlidhen Rricgdftencr betr,

@rinnerung , bie Kremben » Polizey dex
Refivengftadt Karlérube betr.

Grlduterung ded §. 11 Des Konjeriptionds
gefelyes, ble Sirafen gegen Refratrenrd

Grbrterung . ndbere, bed Beldyriebs ded wes
gen eineé in Baden v, J. periibien bes
tradytlihen Dicbitahls verdidhrigen und
entfiohenen Jofeph. Dirliate.

porgenommen

faun dle Pidfung ber Certifitate audy Moo

39

41

2t

57
42

13
56
65
88
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Grirterung dber bad fn Nro, 34 audges
{diriebene Steuer - Uufchreiben
Ciuennung, vie, ved bizherigen Stabhal
ferd Rablin jum Bogten in Kbdnigss
fdheffyaunien berr.
Crreuciung ber Obligationen betr,
Crveiteiurg bed faiferl, frany, Naturalifas
tioné » Defretd betr, )
€inficllung, frewwillige, der Familfea.
Ebdone jum Milirair betr, igto18
Babndung auf einen in SchlctrfFadt: veféts
titten frang. Dragoner Betr,: *'pilia
Fabhodung auf den entwichenen “Hanbdelds
mann Chriftian Kyliud von Berg' o
Gahndung enrmidhencr BVerbrecher: Betr;

e,
34
6
I3
75
66

100
15

Ganggebithr fiir Deferteurd betr, M NE g9

Banggediihe file eingebradyte Deferteurs,
deren Unweifung und Wieder . Erfaf ©

78

Gibiryrenbesug der Amed » Reviforate iiber .

Berlaffenichaften und Ganten betr.
®cbihrenbejug der Delane von Kivchens
und Sdulvifitationen betr,
Gemeinden und Stavte tdnnen Feine Kapis
talien jur Abjablung der ihnen aufges
Yindeten Paffio» Kapitalien obne hbhere
Minifterial » Genehmigung aufnehmen
Befudpe im Wege der Gnade gegen amitlich
erfannte Joll s« wnd Accis » Defraudas
tiond » Strafen find bey ben Kreid » Dis
reftorien und nicht unmittelbar bey dem
Grofb. FinangMinifterium eingureiden
@ravationsd s Taren betr,
@rdgbaufen, Weiler, fo dem Umte Helo
terdheim jugefchieben rorden
Grund» Steuer » Regulivung betr.
@rundfteuer » Regulirung von jehnbfreyen
unb andern Grundftiifen betr.
Hundss Taren flr vasd 1te halbe F. 1853
Smmatrifulirung ber Sanitdtd e Dientd
mit fhram Praxid » Ertrag bey der Witts
wen » Kaffe G
Anftruttion dber die Vevolfdndbigung der
@randfeuer » Gefdiafte betr, Tipprdt
Rapitals und Jind » Ver{dyreibungen ; ver,
loren gegangene , auf die Kirchenpflegr
fbaft ju Ebnet
RKinver, die avoptivten, jablen gleidh den
antern Kindern von bder Berlaffen{daft
berjenigen, die fie an Kindedftare anges
sommen haben, Feinen ecis

88
92

10

Fit

29

Konflany, ber Stadt, nencrlich verlichene
Privilegien Betr,

Kepf, e, beym Scbladhtoich, ift ald ein
§u boracciender Theil anjufehen

Ko ber Amrd e Deputirten bey ben
hotier » Revifiona s Beriammluvgen

Kus der Fail, bgerr. Einlbjungd » Scsine
uod ver ruffifdh , proufi{d uno framyd
fdyen @elbfoven betr, e fraaidfe

Leitung ded Frohnwelend betr,

Miligirepheir ver ifrackirifhen Theologen

Miligfrepheir der Theologen

Maler haben die ccicbollete tm Yugens
blict, wo der acciébare Gegenftano wies
ber aud der Mirble abgefihrt wird, jur
Halfte eingureifen

Nachricht, vorldufige, Gber die eingegans
enen freywilligen Beptrdge fitr die frans
en und vermunderen Soldaten ted Gr.
B, Kontingents Korps in Norden

Nachricdt, weitere, tber die eingegangenen
Deytrage flir das @r. B. Kontingents
Korpd in Norden

Dbercinnchmerepen, Herrfdaftl,, find jum
Einjuge der Brandgelver Beptrdge beft,

Dbmgr!bt-mtrgﬁtung von 2Beinfiufen

Pllangen ber Baume an u. auf dben Ditiren

Privat » Confument, weldper ohne Borwifs
fen bed Acciford aud cinem RKeller in den
andern bereitd veraccléren 2Wein bringt,
ift efner Gieldbuffe unterworfen

Prifung der Fucipienten und Scribenten

Rechrdgiltigheit ver abge{dloffenen Sins
ftandd « Wertrdge betr,

Reinigung der Fradyre von Mutterforn

Reifende, Handeld» und Gewerbsleute,
bie ju ihrer Reife Geld bey fich fhren,
find von Entvidytung des Jolled von bies
fem Gcld frey ju laffen

Refrifitationen ver Einfommens s Steuers
HKaffionen betr,

Returie bey 3ol u, Accid » Defraudationen

Repartivung der- bem Dreifam o Wiefen o
unbd Donau s Kreife fir die Monate Miry
bis einfthlifig Uuguft 1812 aufgelege
ten friegd s Koften betr,

Republitation der Werordnung dber den
®iftoerlanf betr.

Rictoerphitung ded Ohmgelde und Uccifes

bey Uusfubr des Branntweing

16 28

Slro.
59

30
8
Ior
7t
66

39

IX

40

43
78
20
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45

41
59
48
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Rudoergitung bed Ofmgelded und Acciles Mro. ~ fen unb abergliubifdien Inbaltd haben Neo,

pon Beinen, weldhe aud patentifipten
Mictlh cpafisfelern in einen befondern
Hoanrlungébeller gelegt werden, betr,

Riucdorghtung von Ohmgeld betr,

©aveltpagin bemlanbrer Solvaten betr,

Gosne, welde dad 14te Jahr gurddye.
legt baben, fbnnen den Eltern jur Uns
terfthfiung angerechner merben

Eporiel» Beguy bey Berpfiditungen betr,

Sdyaaffelle find fn ver Jeit von Martini,
b. f. pom rr. MNov, bis jur Sdaafidur
ald JBolehabend angufehen

Shapung der Hiufer und Gebdude flv
bit Vrands Ufjefuration berr,

Sddvlidieit der Eddpfel, welde unter
2Baffer geftanden, berr.

Sdenfungen der Ynvermanbten bey Mis
lig » Ginftellungen

Schreiben amtlidher Eingaben auj Stems
pelpapier betr,

Slachtvich, vas grofe, weldes von Pars
tifulaven gelchlachter whd, muf immer
in bas Sdladytbausd gebradyt werben

Stavt Staufen wird auf 2 Fahre der Bes
jug cined Briddens und Pflaftergelves
Bewilliget

Stedbricf auf Tefde, Karl Wilkheln

Stijtungd » Sachen Hberhaupt, und nas
mentlidy bey Kirchen s Redynungen, find
Teine ©porteln gu bejichen

Franfitjoll von baarem Ghloe

Tranjityoll vom Stroh betr,

Thurmmdrrern, den, wird die erbbdhte
Berpflegsgebithr fir die Gefangenen auf
taglidy 14 -tr, bié jur Manftigen Ernte
geftatret

Ungladsfalle

7
Untauglichfeit ber Brudpfranfen um Mis

litair DBete.
SBeraccijung ded Holzes filr UmtdfFuben o,
Werfahren bey der Plombirung ver Waae
ren betr,

Berfabren gegen die Defertenrd und bie
Begablung der Defertiond » Gebithren
Werfabren gegen Refrabtenrd ver Konferis

birten pro 1§13 betr.
Veifligungen , die bey Kovfi'cationen vors
fallenven Werftcigerungen betr
Berlauf, yum, {r Jinpreffen abgejdmads

72
21
22

20

b a0

72
70
23
84

o
68

58

35.

67

2l

bie Krdmer nebit dem Haufiridhein nod)
cinen befondern Erlaubnifidyetn ndihig
Werfauf der von dem Apotheler Morile
gu Neuftade am Kodyer jubereiteten uad
verichicien fogenannten Blutreinigangde
Pillen roird alé Hdchit (dhadlidh verboten
Berfauf von 2000 Klafter budpenen Brenns
bolged.aus dem Precdhthal
$Berordnung, die durdy die Landesfirfl, im
fRegierangs » Blatt Nro, 25 v. JF., vers
willigte ehudfrepheiren von Neubris
Jtben: baben feine ricwirfende Kraft

SBerordnung , neuerlidhe, die Wermahrung

ber: Dunggruben betr,

; Berjegen Miligpflidriger an vad Ende

ver Refecve betr,

Ber{uden, nach chemifchen, ift dasd Bere
jinnen ber Branntweinbeffel nidyt nbthig,
wobl aber find bie Helme uad Kipls
rbhre gut ju perjinnen

Berfteigerung der Brods und Fourages
Lieferung fiir bie Garnifon {n Frenburg

Bertrinten der Weintaufgelver bey Private
mfrﬁrirrmngm

BWervollfidudigung der Unterfudhungen dber
Werroundungen berr,

Beryollung ver eingefithrt werdbenden Tas
batfs » Stiele betr,

Won den Hlcfigen Fubrleuten, {o wie von
jenen aud Herdern und der Wiehre wird
ab vem Berr{daftl. Holzfloffe vad Klafe
ter Brennfoly um 30 . jn die Stadt
gefabrt

Won den Rebéluchen, {o wie von ben Oele
Fuchen ift ver Yuégangsjoll nady den
Foriff ber Leinfuchen 3u 1 A pr Rofe
daft: su entricdhten und ju bejichen

Wageiyeeis cingefdhrt werbended Obft ift
pr Pferdlaft mit qo . ju vergollen

Waldfrevel, biebey anjunchmende Schas
 bends Betrige

Beaqgeld von den (nd Undland ju fibhrens

iben Holyidmittwaaren betr,

Witherbefesung der erledigten Wecljordficls
len foll ohne vorfdriftemdfige Einvers
nelming ber Dbercinnehmercyen von
ben Uemtern nicht vorgenommen werbden

Miederbefesung deé vatauten Schulbiens
ftes der obern Klaffe jn Stanjen betr,

A

35

17

41
52
7

39
83
5L
16
7

30
52
58

40
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_ - Mo.  Jur BVerehlidung mit der ver{drwagerten Mo,
Rdhringer Foleph 38 PMubme ift Feine Difpend ndrvig 20

Sehrung ter bey ReFrutirungen einberufes Swargemittel gegen Elieen, weldye fhyren
nen Mannichafr, und ded Hanbdgrloes Sbhnen jur Entweichung bebilflich find, l

der ind fooé gefallenen Milizpflidhrigen 77 - finden nady dem newen Gefese fart 16
Jeit der Eingabe bey Gefuden um Stels

~ lung an bad Enve-ber Referve , vefalels - Lofal» Bevordn ungeir.

chen dle Metlamarionen in Konferips Ungeige anfommender frember Civilpers

tiond : Fillen Detr, ! 59 fonen betr, 10F
Boller und Yecifer haben von Straf + unbd €rideinen dey vorgeladenen Parthien vor

fonftigen @elbern, welde den Obereins “iem Sradts Yintd » Reviforat betr, 8 '

nehmereyen guflicfen, Feine 3ahlgelver Stellung der Marftbuden 832 -

3 begleben 39 "Berlauf auswartiger Unfdhlittfersen betr, 100

T i X
Sonfurfe und Sduldenliquidationem
Seite Selte Selte

Hberle Safob 630 Binfert Jofeph 241 Dettroeileer Jgnay 517
Allinger Fob, Fridr, 1043 Birfemmaicr Karharing 673 Deutihmann Fofeph 85
Yus(chlichungs » Erfenntnif  Bofdy Theodor 84 Dieterich Maryel 739

ber Glaubiger In Sdhulds  Bbpler, Ulttheilungdmelfier  Dietericdy Wilhelm 28

fachen bes Elias Behr pon Hochfaal 1§ Dietfche Frang Jofeph 52

Maffenbad) 79 Bbhler Fobann: 486 Ditrenter Fobofud 09
Bid Fofeph 485 Bodhler Fafob 347 Dirrhammer Midael 1050
Baderer Martin 1034 Bobler Jofeph 857 Dirr Blafiud 738
Biar Unton u, Kunigunbe 306 Bdpler Anna Maria: 910 Difdyinger Michael 653
Bauer Jobanned 1086 Bbbhler Eaver 120 Dorner Matbesd 18
Bauer Fob Nepomut o210 Bbbhringer Bernfhard 505 Dormer Philipp 953
SBaumann Georg 954 Bbdbringer Cufebins 802 Dorflinger Fofeph 919
Banmann Weil Falob 1043 Biklin, Fr. Sig. Aug, v, 427 Dirflinger Fohannesd
Baumgartner Fidel 739 Braun Sofeph 361 Gdlerle Jofeph und Bartk,
PBaumgartner Safoh: 46 Brdudle Foh, BVaptift ggt Ricferer 294
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